
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от А А , №

г. Ейск

О признании утратившими силу некоторых 
правовых актов администрации муниципального 

образования Ейский район

В соответствии со статьями 62, 67, 70 Устава муниципального 
образования Ейский район постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
муниципального образования Ейский район:

от 18 мая 2021 г. № 443 «Об утверждении Порядка привлечения на единый 
счет районного бюджета остатков средств на казначейский счетах, а также 
возврата привлеченных средств на казначейские счета, с которых они были 
ранее перечислены»;

от 21 марта 2022 г. №216 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Ейский район от 18 мая 2021 г. 
№ 443 «Об утверждении Порядка привлечения на единый счет районного 
бюджета остатков средств на казначейский счетах, а также возврата 
привлеченных средств на казначейские счета, с которых они были ранее 
перечислены».

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования 
Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее постановление на 
официальном сайте муниципального образования Ейский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .https://yeiskraion.ru

3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности 
администрации муниципального образования Ейский район (Свириденко Е.Н.) 
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
Ейский район М.Д. Дьяченко

https://yeiskraion.ru

